

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4807528
Descrizione Ordine	CANCELLERIA VARIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z65273EF8B
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	28/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/03/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CASATENOVO
Codice Fiscale Ente	00631280138
Nome Ufficio	SERVIZIO FINANZIARIO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA REPUBBLICA N.7, 23880 - CASATENOVO (LC)
Telefono / FAX ufficio	0399235208/0399207098
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRAYV
Punto Ordinante	PAOLA SALA / CF: SLAPLA62S44B943O
Email Punto Ordinante	SERVIZIO.FINANZE@COMUNE.CASATENOVO.LC.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00631280138
Ordine istruito da	PAOLA SALA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DUBINI SRL
Partita IVA Impresa	06262520155
Codice Fiscale Impresa	06262520155
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMENEGILDO CANTONI, 24 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	023083499/023082431
PEC Registro Imprese	DUBINI@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	209092
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5338606/92
INPS: Matricola aziendale	4936060879
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	37277153/17
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT33N0503401695000000048028
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUIGI DUBINI DBNLGU44B21F205I

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM01145 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100204AR - Prezzo: 0,0413 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPOLO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: ARANCIO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 145. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: ARANCIO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM01145 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100204GR - Prezzo: 0,0413 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPOLO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: GRIGIO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 145. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: GRIGIO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM01145 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100204RS - Prezzo: 0,0413 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPOLO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: ROSSO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 145. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: ROSSO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM01145 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100204AZ - Prezzo: 0,0413 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPOLO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: AZZURRO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 145. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone**

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM01145 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100204GI - Prezzo: 0,0413 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: GIALLO. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 145. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: GIALLO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 145 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 23 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: TURIKAN/ITERNET - Codice articolo produttore: 1002T - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI METALLICI UNIVERSALI PZ.1000 - Codice articolo fornitore: 14300103 - Prezzo: 0,088 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici. Passo (mm): 6-4. Gamba: 4. Nr. punti per singola scatola: 1000. Nr. scatole a confezione e Nr. punti: 10/10000. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 23 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 837363 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA BIC CRISTAL NERA - Codice articolo fornitore: 12800401NR - Prezzo: 0,155 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPO DI ESSO - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 23 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: NEOLINE - Codice articolo produttore: 5471 - Nome commerciale del marcatore: PENNARELLI MARCATORI PUNTA TONDA NERI - Codice articolo fornitore: 125026NR - Prezzo: 0,169 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 350 - Descrizione tecnica: PENNARELLI MARCATORI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore: NERO - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 3 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 23 ) - Scheda tecnica: Carta termica e chimica**

Marca: ROTOMAR - Codice articolo produttore: ATN002 - Nome commerciale della carta: ROTOLI CARTA TERMICA PER CALCOLATRICE F.TO 57X25X12 - Codice articolo fornitore: 156008 - Prezzo: 0,239 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ROTOLI CARTA TERMICA 57X25X12 PER CALCOLATRICE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Diametro foro interno [mm]: 12 - Unità di misura: Rotolo - Tipologia: Carta termica per registratori di cassa - Formato rotolo (largh x lung) [cm x m]: 57X25

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 23 ) - Scheda tecnica: Blocchi

Marca: BM - Codice articolo produttore: 0100241 - Nome commerciale dei blocchi: BLOCCO NOTES EXPORT F.TO A5 MM.5 - Codice articolo fornitore: 01700602 - Prezzo: 0,287 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Blocco notes - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato (lhx) [cm]: 15x21 - Tipo di rilegatura: PUNTI METALLICI - Microperforazione: NO - Pagine per blocco [numero]: 50 - Peso fogli [g/m<sup>2</sup>]: 55 - Fogli ricalcanti: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,2870 - Unità di prodotto: Pezzo - Area utilizzo: notes - Stampa: quadri da 5mm - Tipo di copertina: cartone

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 23 ) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 0108 - Nome commerciale della busta commerciale: BUSTE BIANCHE F.TO 11x23 AUTOADESIVA CON FINESTRA gr.80 pz.500 - Codice articolo fornitore: 01901002 - Prezzo: 12,52 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 4000 - Descrizione tecnica: Buste Commerciali. con finestra - con autoadesivo. Formato (cm): 11X23. Colore: BIANCO. Nr. pezzi/confezione: 500. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato (lhx) [cm e uni]: 11X23 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Colore: BIANCO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Con finestra: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 23 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORI STABILO BOSS - Codice articolo fornitore: 07100202GI - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Evidenziatori A tampone. Colore: giallo. Con clip : no. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Contenuto inchiostro [g]: 6 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 23 ) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: EUROCARD - Codice articolo produttore: CA12 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI CON LACCI RIVETTATI - Codice articolo fornitore: 072004 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato: 25x35 - Colore: grigio - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorsò [cm]: 12

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 23 ) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: NEOLINE - Codice articolo produttore: 4100 - Nome commerciale della gomma: GOMMA BIANCA PER MATITA - Codice articolo fornitore: 081033 - Prezzo: 0,0688 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Gomme In vinile. Dimensioni/diametro (cm): 4,2X1,9X1,2. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,0688 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 4,2X1,9X1,2

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 23 ) - Scheda tecnica: Levapunti**

Marca: TURIKAN/ITERNET - Codice articolo produttore: 1830 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI A PINZA IN METALLO CROMATO - Codice articolo fornitore: 094009 - Prezzo: 0,69 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Levapunti. METALLO CROMATO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MANTOVA, PAVIA, SONDRIO, VARESE, ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO E URBINO, BARI, BRINDISI, FOGGIA, LECCE, TARANTO - Prezzo per unità di prodotto: 0,6900 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: metallo cromato

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 23 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: SICAD - Codice articolo produttore: PP31 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 50X50 - Codice articolo fornitore: 10700309 - Prezzo: 0,534 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 3600 - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 23 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: FETT80 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI - Codice articolo fornitore: FETT80 - Prezzo: 3,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 40 - Descrizione tecnica: Elastici a fascetta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore: Verdi - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 80

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 23 ) - Scheda tecnica: Elastici**

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: ELA150 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI - Codice articolo fornitore: ELA150 - Prezzo: 3,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 40 - Descrizione tecnica: Elastici tubolari - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Colore: Gialli - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 150

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 23 ) - Scheda tecnica: Etichette**

Marca: MARKIN - Codice articolo produttore: C512 - Nome commerciale delle etichette: A4 ETICHETTE SENZA MARGINE - Codice articolo fornitore: C512 - Prezzo: 4,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 800 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Etichette in fogli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato/diametro [cm]: 10,5x7,4 - Colore: bianco - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: carta adesiva

### Oggetto dell'ordine ( 20 di 23 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori

Marca: TURIKAN/INTERNET - Codice articolo produttore: 2050 - Nome commerciale del perforatore e accessori: PERFORATORE IN METALLO DP-540 - Codice articolo fornitore: 130023 - Prezzo: 2,97 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Perforatore a 2 fori a distanza fissa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MANTOVA, PAVIA, SONDRIO, VARESE, ANCONA, ASCOLI PICENO, MACERATA, PESARO E URBINO, BARI, BRINDISI, FOGGIA, LECCE, TARANTO - Passo [mm]: 80 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,9700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Perforatori a 2 fori per medi spessori - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 25 - Guida regolabile: SI

### Oggetto dell'ordine ( 21 di 23 ) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PRITT/HENKEL - Codice articolo produttore: 2020632 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO PRITT ROLLER ECOMFORT 4,2mm MT.8,5 - Codice articolo fornitore: 112023 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Correttore a nastro EComfort Pritt - 4,2 mm - 8,5 m - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

### Oggetto dell'ordine ( 22 di 23 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: ANS/NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 30NIK004/1 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI 76X76 ASSORTITI - Codice articolo fornitore: 01710316 - Prezzo: 0,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: Foglietto riposizionabile. semplice - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato [cm]: 7,6X7,6 - Colore: PASTELLO ASSORTITI - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

### Oggetto dell'ordine ( 23 di 23 ) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: EUROCART - Codice articolo produttore: CM01145 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI - Codice articolo fornitore: 04100204VR - Prezzo: 0,0413 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: UNA VOLTA RAGGIUNTO IL MINIMO SI VENDE PER MULTIPLO DI ESSO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone. senza lembi. Formato esterno (cm): 25X35. Colore: VERDE. Peso o Spessore (g/mq oppure mm): 145. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: VERDE - Spessore [micron] / peso [g/m<sup>2</sup>]: 145 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: manilla

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,04	300 (Pezzo)	12,39 €	22,00
2	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,04	300 (Pezzo)	12,39 €	22,00
3	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,04	500 (Pezzo)	20,65 €	22,00
4	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,04	500 (Pezzo)	20,65 €	22,00
5	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,04	500 (Pezzo)	20,65 €	22,00
6	PUNTI METALLICI UNIVERSALI PZ.1000	0,09	50 (Scatola)	4,40 €	22,00
7	PENNA BIC CRISTAL NERA	0,16	50 (Pezzo)	7,75 €	22,00
8	PENNARELLI MARCATORI PUNTA TONDA NERI	0,17	24 (Pezzo)	4,06 €	22,00
9	ROTOLO CARTA TERMICA PER CALCOLATRICE F.TO 57X25X12	0,24	30 (Rotolo)	7,17 €	22,00
10	BLOCCO NOTES EXPORT F.TO A5 MM.5	0,29	2 (Pezzo)	0,57 €	22,00

11	BUSTE BIANCHE F.TO 11x23 AUTOADESIVA CON FINESTRA gr.80 pz.500	12,52	10 (Confezione)	125,20 €	22,00
12	EVIDENZIATORI STABILO BOSS	0,62	30 (Pezzo)	18,60 €	22,00
13	FALDONI CON LACCI RIVETTATI	0,50	75 (Pezzo)	37,50 €	22,00
14	GOMMA BIANCA PER MATITA	0,07	30 (Pezzo)	2,06 €	22,00
15	LEVAPUNTI A PINZA IN METALLO CROMATO	0,69	2 (Pezzo)	1,38 €	22,00
16	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE 50X50	0,53	48 (Pezzo)	25,63 €	22,00
17	ELASTICI	3,92	1 (Sacco)	3,92 €	22,00
18	ELASTICI	3,92	1 (Sacco)	3,92 €	22,00
19	A4 ETICHETTE SENZA MARGINE	4,57	3 (Confezione)	13,71 €	22,00
20	PERFORATORE IN METALLO DP-540	2,97	1 (Pezzo)	2,97 €	22,00
21	CORRETTORE A NASTRO PRITT ROLLER ECOMFORT 4,2mm MT.8,5	1,50	50 (Pezzo)	75,00 €	22,00

22	FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI 76X76 ASSORTITI	0,22	36 (Pezzo)	7,92 €	22,00
23	CARTELLINE IN MANILLA SEMPLICI	0,04	500 (Pezzo)	20,65 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	449,15
<b>IVA €</b>	98,81
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	547,96

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA REPUBBLICA N.7 - 23880 - CASATENOVO - (LC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA REPUBBLICA N.7 - 23880 - CASATENOVO - (LC)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CASATENOVO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00631280138
Partita IVA da Fatturare	00631280138
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNE C/O UFFICIO RAGIONERIA/ECONOMATO - 1° PIANO CON ASCENSORE  
MONTACARICHI NEI GIORNI DI: LUNEDI MARTEDI GIOVEDI E VENERDI DALLE ORE 9.00 ALLE  
ORE 12.30 - CHIUSO IL MERCOLEDI ED IL SABATO

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**